
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XIV  сесія    VIІI   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 грудня 2021 року                       м. Ужгород                                 № 590 

 

Про зміни та скасування  

рішень міської ради 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

   

 1. У зв’язку з технічною помилкою в написанні цільового призначення 

земельної ділянки, у пункті 1.5. рішення XVII сесії міської ради VII скликання 

09.11.2017 року № 806 в частині надання гр. Костурі Максиму Михайловичу 

дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,0073 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Лозовій, 46 слова «для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» читати 

«для будівництва індивідуальних гаражів». 

  2. Відмовити гр. Бокочу Федору Михайловичу у внесенні змін до пункту 

1.7. рішення XXVI сесії міської ради VII скликання 28.08.2018 року № 1224 

«Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» 

оскільки земельна ділянка перебуває в приватній власності. 

 3.  Відмовити  гр. Куклишину Михайлу Михайловичу у внесенні змін до 

пункту 1.7. рішення XXVIII сесії міської ради VII скликання 30.10.2018 року   

№ 1300 «Про надання та відмову у наданні дозволів на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок» у зв’язку із наявним 

рішенням міської ради на зазначену земельну ділянку. 

 

  4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


